

Nota van Inlichtingen 2

Europese openbare aanbesteding Horecadienstverlening Kenmerk: RIJHDV21EA

Datum 16 juli 2021



Vraag	Betreft	Antwoord Rijn IJssel
1 De automatenvoorziening kent een contractduur tot uiterlijk einde schooljaar 2021/2022. De startdatum van de horecadienstverlening is begin januari 2022, betekent dit dat de automatenvoorziening na het schooljaar 2021/2022 wordt toegevoegd aan de winnende partij? Of wordt de automatenvoorziening opnieuw aanbesteedt?	Antwoord vraag 1 NVI 1	De huidige automatenvoorziening is gebaseerd op een separaat contract met een vaststaande einddatum. Na deze einddatum wordt deze voorziening niet opnieuw aanbesteedt. Wanneer winnende inschrijver meent dat automatenvoorziening bijdraagt aan een verhoging van de dienstverlening die hij kan bieden dan zal hij zelf voor de betreffende automaten zorg dienen te dragen.
2 Bij het antwoord op vraag 2 wordt de locatie Utrechtsestraat genoemd, enkel wordt deze locatie niet meer genoemd in het antwoord op vraag 1 en 4. Mag de inschrijver ervan uitgaan dat deze locatie geen onderdeel meer uitmaakt van de scope?	Antwoord vraag 2 NVI 1	Locatie Utrechtsestraat maakt inderdaad geen onderdeel uit van de scope
3 Ter aanvulling op vraag 2 uit de nota van inlichtingen, is de opgegeven omzet van 1.000.000 euro inclusief of exclusief banqueting?	Antwoord vraag 3 NVI 1	Dit is inclusief banqueting
4 Is het toegestaan om tijdens de pitch eten en drinken mee te nemen om ons concept en verhaal te onderbouwen?	Antwoord vraag 18 NVI 1	Als gezegd. De pitch is vrij invulbaar, dus als inschrijver voornemens is eten en drinken mee te nemen om zijn verhaal te onderbouwen staat hem dat vrij. Echter, het is een interactieve bijeenkomst waarbij inschrijver, eenmalig, ruimte krijgt zicht te presenteren maar ook zeker de door hem gegeven antwoorden zal moeten toelichten en vragen hierover zal dienen te beantwoorden. Ervaring leert dat tijd in zulke bijeenkomsten kostbaar is.
5 Kunt u bevestigen dat er dus geen hostess vanuit Rijn IJssel wordt ingezet op deze locatie, maar dat wij hier zelf een medewerker in moeten zetten?	Antwoord vraag 29 NVI 1	Dat kunnen wij bevestigen